
   
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31 мая 2018 г.                             г. Тамбов                                          №621 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении   

бюджета Тамбовского района за 2017 год 

 

Рассмотрев представленный главой Тамбовского района Тамбовской 

области  проект решения Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Тамбовского района за 2017 год», в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, Положением 

о бюджетном процессе в Тамбовском районе, утвержденным решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

24.11.2011 года №448, и учитывая решение постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л:   

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тамбовского района за 

2017 год по доходам в сумме 1127675957,51 рублей, по расходам в сумме   

1123019526,75 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит 

бюджета Тамбовского района) в сумме 4656430,76 рублей и со следующими 

показателями:    

доходов бюджета Тамбовского района за 2017 год по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

доходов бюджета Тамбовского района за 2017 год по кодам 

классификации доходов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 



расходов бюджета Тамбовского района за 2017 год по ведомственной 

структуре расходов бюджета Тамбовского района, согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

расходов бюджета Тамбовского района за 2017 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 4 к 

настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Тамбовского района за 

2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Тамбовского района за 

2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

 

 

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                       Т.А.Антюфеева 

                                                                                   

                                                         

 

       


